ROBSTAR Oddział Dronexpert.eu & UAVO.TV
Authorised Reseller DJI
ul. Ożarowska 61, Warszawa
tel. 501832306, 507273177, 501750577
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 16:52
Link do produktu: https://dronexpert.eu/rama-reptile-cloud149-hd-dji-cinewhoop-fpv-p-14037.html
RAMA REPTILE CLOUD149 HD - DJI
CINEWHOOP FPV
Cena brutto 178,00 zł
Cena netto 144,72 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Opis produktu
Specyfikacja:
Rozmiar: 149mm
Top plate: 2mm
Side plate: 1.5mm
Bottom plate: 3mm
Wysokość słupków: 30mm
Materiał osłon: ABS
Waga: 115g
Zestaw zawiera:
wygenerowano w programie shopGold
ROBSTAR Oddział Dronexpert.eu & UAVO.TV
Authorised Reseller DJI
ul. Ożarowska 61, Warszawa
tel. 501832306, 507273177, 501750577
wygenerowano w programie shopGold
ROBSTAR Oddział Dronexpert.eu & UAVO.TV
Authorised Reseller DJI
ul. Ożarowska 61, Warszawa
tel. 501832306, 507273177, 501750577
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold